

No. 24-1/2014-CWG
Government of India
Ministry of Communications & IT
Department of Telecommunications

Sanchar Bhavan, New Delhi- 110 001
Dated : 24.04.2014


To

The Chief Engineer(civil),
Department of Post,
Dak Bhavan
,New Delhi- 110 001

**Sub: Amendment to Recruitment Rules of P&T Building Works (Group'A')
Service 1994**

Please find enclosed herewith a Gezette Notification "Amendment to Recruitment Rules of P&T Building Works (Group'A) Service 1994" published on 13.03.2014 vide GSR No :184(E) for information.

Encl:As above.


(Shiba P. Mohapatra)
Director (civil)
Ph: 23372045

Copy to:

1. Director (EW), DOT, New Delhi along with enclosure for information
2. Director (IT), DOT, New Delhi along with enclosure for information and with a request to publish in the gazette notification of DOT web site.
(<http://www.dot.gov.in/content/gezette-notifications>)
3. Guard File .


भारत का राजपत्र
The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 131]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 14, 2014/फाल्गुन 23, 1935

No. 131]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 14, 2014/PHALGUNA 23, 1935

संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय

(दूरसंचार विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मार्च, 2014

सा.का.नि. 184(अ).—राष्ट्रपति, संविधान के अनुच्छेद 309 के परंतुक द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए डाक एवं तार भवन निर्माण-कार्य (समूह 'क') सेवा नियमावली, 1994 में और संशोधन करने के लिए एतद्वारा निम्नलिखित नियम बनाते हैं।
नामत: :-

1. (i) इन नियमों को डाक एवं तार भवन निर्माण-कार्य (समूह 'क') सेवा (संशोधन) नियमावली, 2014 के नाम से जाना जाएगा ।
(ii) ये नियम सरकारी राजपत्र में उनके प्रकाशन की तारीख से प्रभावी होंगे ।
2. डाक एवं तार भवन निर्माण-कार्य (समूह 'क') सेवा नियमावली, 1994 के नियम 7 (सेवा का भविष्य में रख-रखाव) में।
उप नियम (5) दूसरी पंक्ति में 'चयन' शब्द के पश्चात् 'योग्यता पर' शब्दों को हटा दिया जाएगा ।

[सं.- 24-1/2014-सीडब्ल्यूजी]

निटाली राम, अवर सचिव (सीडब्ल्यूजी)

टिप्पणी :-मुख्य नियमावली नामतः डाक एवं तार भवन निर्माण कार्य (समूह 'क') सेवा नियमावली, 1994 का प्रकाशन दिनांक 15 जुलाई, 1994 की अधिसूचना संख्यांक सा.का.नि. 395 द्वारा भारत के राजपत्र में किया गया था जिसे बाद में दिनांक 6 दिसंबर, 1997 की सा.का.नि. संख्या 390 द्वारा संशोधित करने के लिए भारत के राजपत्र के भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) में प्रकाशित किया गया था ।

MINISTRY OF COMMUNICATIONS AND INFORMATION TECHNOLOGY

(Department Of Telecommunications)

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th March, 2014

G.S.R. 184(E).— In exercise of the powers conferred by the proviso to Article 309 of the Constitution, the President hereby makes the following rules further to amend the Posts & Telegraphs Building Works (Group 'A') Service Rules, 1994, namely :—

1. (i) These rules may be called the Posts & Telegraphs Building Works (Group 'A') Service (Amendment) Rules, 2014
(ii) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.
2. In Rule 7 (Future Maintenance of the Service) of Posts & Telegraphs Building Works (Group 'A') Service Rules, 1994.
In sub-rule (5) second line, after the word "selection" the words "on merit" shall be omitted.

[No. 24-1/2014-CWG]

NITHALI RAM, Under Secy. (CWG)

Note : The principal rules viz., the Posts & Telegraphs Building, Works (Group 'A') Service Rules, 1994 were published in the Gazette of India *vide* notification No. G.S.R. 395, dated 15th July, 1994 and subsequently amended *vide* G.S.R. No. 390 dated 6th December, 1997 published in the Gazette of India in Part II, Section 3 Sub-Section (i).